

Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS

Sverigesgade 5,1, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 44 55 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2017.



Charlotte Folke Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS Sverigesgade 5,1 5000 Odense C
	Telefon: 62201869 Hjemmeside: www.charlottefolke.dk E-mail: cf@charlottefolke.dk
	CVR-nr.: 32 44 55 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Folke Bøgelund Jan Michael Reymond Jørgensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Klosterplads 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.721 t.kr. mod 3.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.721.132	3.977.681
1 Personaleomkostninger	-3.211.887	-3.312.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.713	-63.061
Driftsresultat	452.532	601.741
Andre finansielle indtægter	5.366	313
Øvrige finansielle omkostninger	-1.849	-6.711
Resultat før skat	456.049	595.343
Skat af årets resultat	-106.341	-144.243
Årets resultat	349.708	451.100
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	534.000	298.229
Disponeret fra overført resultat	-184.292	-22.129
Disponeret i alt	349.708	451.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.339	90.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.339</u>	<u>90.094</u>
Deposita	43.200	43.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.200</u>	<u>43.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.539</u>	<u>133.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724.064	1.531.530
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	380.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.966
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.985	0
Andre tilgodehavender	2.999	0
Periodeafgrænsningsposter	17.532	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.580</u>	<u>1.536.496</u>
Likvide beholdninger	<u>834.109</u>	<u>1.056.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.014.689</u>	<u>2.592.986</u>
Aktiver i alt	<u>2.103.228</u>	<u>2.726.280</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	815.708	1.000.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	534.000	298.229
	Egenkapital i alt	<u>1.474.708</u>	<u>1.423.229</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.999	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.999</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	67.342	110.267
	Anden gæld	522.179	1.192.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.521	1.303.051
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.521</u>	<u>1.303.051</u>
	Passiver i alt	<u>2.103.228</u>	<u>2.726.280</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.444.813	2.713.932
Pensioner	592.660	341.726
Andre omkostninger til social sikring	44.533	52.005
Personalemkostninger i øvrigt	129.881	205.216
	3.211.887	3.312.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	184.037	137.569
Tilgang i årets løb	0	46.468
Afgang i årets løb	-18.000	0
Kostpris 31. december 2016	166.037	184.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-93.943	-67.188
Årets afskrivninger	-26.755	-26.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-120.698	-93.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	45.339	90.094
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	380.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	380.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	380.000	0
	380.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af A anparter a nom. 62.500 kr. og B anparter a 62.500 kr.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.000.000	1.022.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-184.292</u>	<u>-22.129</u>
	<u>815.708</u>	<u>1.000.000</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	298.229	0
Ekstraordinært udbytte	0	175.000
Udloddet udbytte	-298.229	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>534.000</u>	<u>298.229</u>
	<u>534.000</u>	<u>298.229</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		